58 — umarło 31 — po 13 Lipca pozostało chorych 624.

W ciągu doby zachor. 86 — wyzdr. 44 — umarło 30 — po 14 Lipca pozostało chorych 636.

W ciągu doby zachor. 87 — wyzdr. 55 — umarło 32 — po 15 Lipca pozostało chorych 636.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 7 (19) Lipca.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.
Z dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1853 r.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Podarchiwista Wydziału Skarbowego w Rządzie Gubern. Płockim Bernard Dąbrowski, pełniącym obowiązki Archiwisty Wydziału Administracyjnego w tymże Rządzie Gubernijalnym; Dziennikarz Ekspedytor biura Naczelnika pow.